São Paulo, 9 de agosto de 2016
RGL 5873/2015
Of. SGP n.º 4053/2016
Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 02/08/16, a Moção n.º 70, de 2015, apresentada pelo Deputado Carlos Cezar.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, “repudia a maneira equivocada e insensível pela qual a Administração Federal conduziu-se durante a greve dos servidores do Instituto Nacional do Seguro Social – INSS”.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente
Ao Excelentíssimo Senhor
MICHEL MIGUEL ELIAS TEMER LULIA
Digníssimo Presidente Interino da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA – DF